
2025年 4 月吉日 
お客様各位 

株式会社クレディセゾン 
ライフマネジメント部 

 
 

システムメンテナンスのお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り厚
く御礼申しあげます。このたび下記のとおりシステムメンテナンスを実施いたします。 
 
システムメンテナンス中は「家賃の引き落とし口座登録サービス」をご利用いただくこと

ができませんので、あらかじめご了承ください。 
万が一、エラーになった際はシステムメンテナンス後に、改めてお手続きください。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申しあげ
ます。 
 

敬具 
 
 
                  記 
 
 

■ システムメンテナンス日時  ： 2025年 4 月 22 日（火）0：00～9：00 
          （予備日） ： 2025 年 4月 25 日（金）0：00～9：00 

 
 
 
 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
株式会社クレディセゾン ライフマネジメント部 
TEL：03-6691-2809（10：00～18：00）土日祝休 

 
以上 


